Протокол № 1

заседания Управляющего совета

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №21 имени врача-терапевта

Холомянского Сергея Михайловича» муниципального образования

Городской округ Симферополь Республики Крым

(МБОУ «СОШ № 21 им. С.М. Холомянского» г. Симферополя)

от «29» августа 2025

Всего: 11 человек.

Присутствовало: 7

Отсутствовало: 4

68 % состава УС, обеспечивает кворум и дает возможность провести запланированное

заседание, рассмотреть вопросы, представленные в повестке дня для проведения 29.08.2025г

заседания Управляющего Совета «МБОУ СОШ № 21 им. С.М. Холомянского» г. Симферополя.

Повестка:

1. Подготовка комплекса мер к началу учебного года. Предложения по установлению режима

занятий обучающихся.

2. План-график ВСОКО на 1 полугодие 2025-2026 учебного года

3. Положение о формах, периодичности, порядке проведения промежуточной аттестации и

осуществления текущего контроля успеваемости обучающихся.

4. Утверждение Рабочей программы воспитания и календарных планов воспитательной работы

Школы. Внесение предложений членами УС. Отчет о работе Управляющего совета в 2024-25

учебном году.

5. Утверждение плана работы Управляющего совета на 2025-2026 учебный год.

Слушали: директора Субоча В.В., зам. директора по УВР Стукан О.А., зам. директора по АХЧ

Шандалову Л.Я.

Решение:

- признать работу Управляющего совета в 2024-2025 учебном году удовлетворительной;

- согласовать предоставленные документы.

Голосовали: единогласно.

Приложение к Протоколу № 1

1. Режим занятий обучающихся в 2025 – 2026 учебном году.

2. План-график ВСОКО на 1 полугодие 2025-26 учебного года

3. Программа воспитания Школы КТП.

4. Порядок проведения выборов и довыборов в члены Управляющего совета.

5. План ВШК по воспитательной работе.

6. Календарный план воспитательной работы

Решение:

1. Члены Управляющего совета с документами ознакомлены.

2. Предложения.

Рассмотреть на следующем заседании вопрос о предоставлении льготы по оплате услуги

присмотра и ухода за детьми в государственных образовательных организациях родителям

(законным представителям) по заявлению в Управляющий Совет.

Председатель управляющего совета ________________ / Стукан.О.А./

Директор МБОУ «СОШ № 21 им. С.М. Холомянского» г. Симферополя ________________ /В.В. Субоч /

Секретарь ___________________/Логутенкова В.И./

Решение: утвердить План работы Управляющего совета на 2025-26 учебный год.

Голосовали: единогласно

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 21simf.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21

ИМЕНИ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА ХОЛОМЯНСКОГО СЕРГЕЯ

МИХАЙЛОВИЧА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ

ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 26.11.2024, 07:04
Действителен до: до 19.02.2026, 07:04

Ключ подписи: 00989CF47160B41AE19F40F199C6D28043